
¢> . ' . T
m . :¢

.CA
% R E POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR PCR99ETRPO41878947

Pomáhat a chránit
úsek náměstka pdicejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

č.j. PPR-23447-25/ČJ-2019-990640

MAISON DE QUALITÉ s.r.o.
Týnská -1 035/21
110 00 Praha 1
IČO 25110195

Praha 25. 09. 2019
Počet listů: 1
Přílohy: 2/ elektronicky
OS

objednávka č. 1-2019 ke kupní smlouvě - ,,Číslo identifikační policisty - vrchní (vyšívané) -
2. pololetí 2019"

V souladu s či. 3 odst. /1/ ,,Zboží" a ČI. 4 odst. /1/ - /3/ ,,Doba a místo plněni" uzavřené kupní
smlouvy č.j. PPR-23447-25/ČJ-2019-990640 objednáváme 12.714 ks čísel identifikačních dle
přiloženého rozdělovníku (dvou digitálnich souborů).

Počty lČP Cena v KČ včetně DPH
5.946 ks stříbrných lČP - viz dig itální seznam I. část 273,397,08
2.767 ks žlutých lČP - viz digitální seznam l. část 127.226,66

, 2 x 1.000 ks žlutých IČP od č. 337640 do č. 338639 - nová čísla 91,960,00

2 x 1.000 ks stříbrných lČP od č. 337640 do č. 338639 - nová čísla 91.960,00
ď

1 ks žluté lČP 334002 jen proplatit, již vyrobeno I!! 45,98
Celkem 12.714 ks čísel 584.589,72

Celková hodnota objednávky č. 1-2019 činí 584.589,72 KČ včetně DPH.

Poznámka:
I) Dále Vás žádáme o potvrzení této objednávky do OS: gs9a 155
2) Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv,

které provede kupující.
3) Je připuštěno dílčí plnění.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru


